
841/TB/DA/2025/011/DAAA/d1 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek 
.1  
ke smlouv� o dílo 
. objednatele: 35/2025, 
. zhotovitele: 841/TB/DA/2025/011/DAAA 

 na stavbu 
 

>Rekonstrukce asfaltového povrchu na místní komunikaci Pod hYiat�m a úprava 

ásti chodníku na místní komunikaci Pod hYiat�m< 

 
uzavYený podle ust. § 2586 a násl. zákona 
. 89/2012 Sb., ob
anského zákoníku, v platném zn�ní 

 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Objednatel: 

Obec Lány  
se sídlem:  Masarykovo nám. 9, 270 61 Lány 
I
O:  00243981 
zastoupen: JUDr. Ernestem Kosárem, starosta obce Lány 
E-mailová adresa pro doru
ování elektronických faktur v
. jejich pYíloh podle této smlouvy: 
info@obec-lany.cz  
Koresponden
ní adresa pro doru
ování ostatní korespondence v
. listinných faktur a jejich pYíloh podle této 
smlouvy: Masarykovo nám. 9, 270 61 Lány 

     Tel.: + 420 777 887 677 p. Králí
ek, místostarosta obce 
bankovní spojení: 19-5237890227/0100, KB a.s. 

 
Osoby oprávn�né jednat ve v�cech smluvních: 
Jméno: JUDr. Ernest Kosár, starosta obce Lány 
 
Osoby oprávn�né jednat ve v�cech technických: 
Jméno:, Milan Kos   funkce: TDI  
tel.: 734 860 531, e-mail: stekostav@seznam.cz 
(dále jen >Objednatel<) 

 
 
2. Zhotovitel: 

STRABAG a.s.
se sídlem: Ka
írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
I
O:  608 38 744
DI
:  CZ608 38 744
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, sp. zn. B 7634, 
zastoupena: zástupce Ing. Martina Olexová, ekonomický vedoucí oblasti

zástupce David Müller, vedoucí obchodn� technického úseku oblasti
 
Stavbu provádí: 
STRABAG a.s. 
se sídlem: Ka
írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Oblast: Beroun, provozní jednotka Kladno 
se sídlem: Pod Horkou, 273 07 VinaYice 
bankovní spojení: 112071233/0300, 
SOB a.s., 
eské Bud�jovice 
 
E-mailová adresa pro vracení elektronických faktur: iveta.patkova@strabag.com 
Koresponden
ní adresa pro doru
ování ostatní korespondence v
. reklamací a vracení listinných faktur: Pod 
Horkou, 273 07 VinaYice 
 
Osoby oprávn�né jednat ve v�cech smluvních: 
Jméno: Ing. Martina Olexová, funkce: ekonomický vedoucí oblasti 
tel.: +420 733 760 089, e-mail: martina.olexova@strabag.com 
Jméno: David Müller, funkce: vedoucí obchodn� technického úseku oblasti 
tel.: +420 606 764 399, e-mail: david.muller@strabag.com 
 
 



841/TB/DA/2025/011/DAAA/d1 

Stránka 2 z 3 
 

Osoby oprávn�né jednat ve v�cech technických: 
Jméno: Ing. Milan Plachý, funkce: technický vedoucí provozní jednotky 
tel.: +420 602 265 560, e-mail: milan.plachy@strabag.com 
Jméno: Jan Vlasák, funkce: stavbyvedoucí 
tel.: +420 725 039 035, e-mail: jan.vlasak@strabag.com 
(dále jen >Zhotovitel<) 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavYení tohoto Dodatku 
.1 k základní smlouv� o dílo  

 
 

Smlouva o dílo se m�ní takto: 
 

lánek 2. PYedm�t smlouvy 
  
Povodní zn�ní 
l. 2 odstavec 2.3 se upravuje o: 
 
PYedm�t smlouvy se upravuje o provedení odsouhlasených zm�n vyvolaných nepYedvídatelnými  
dovody, které jsou specifikovány v pYíloze 
.1 tohoto Dodatku 
.1. 
 
Vaechny ostatní odstavce toho 
lánku zostávají nadále v platnosti ve svém povodním zn�ní. 
  
 
 

lánek 4. Cena díla 
 
Povodní zn�ní 
l. 4. Cena díla odst. 4.1 se m�ní takto: 
 
Povodní cena díla bez DPH 
inila: 844 504,38 K
. Objednatel a zhotovitel se dohodli, �e na 
základ� zm�n pYedm�tu smlouvy specifikovaných tímto dodatkem se cena díla m�ní následovn�: 
 
  
 

Povodní cena díla dle SoD 844 504,38 K
 bez DPH

Dodatek 
. 1 130 171,41 K
 bez DPH

Cena díla celkem v
etn� dodatku 974 675,79 K
 bez DPH

 
 
 
Vaechny ostatní odstavce toho 
lánku zostávají nadále v platnosti ve svém povodním zn�ní. 
 
 
 
Tento Dodatek 
. 1 je vyhotoven v elektronické form� ve formátu PDF a je podepsán platnými 
zaru
enými elektronickými podpisy smluvních stran zalo�enými na kvalifikovaných 
certifikátech.  
Ka�dá ze smluvních stran obdr�í Dodatek 
. 1 v elektronické form� s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran. 
 
 
Smluvní strany prohlaaují, �e si tento Dodatek 
.1 pYed jeho podpisem pYe
etly, �e byl uzavYen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole, ur
it�, vá�n� a srozumiteln�, 



841/TB/DA/2025/011/DAAA/d1 

Stránka 3 z 3 
 

nikoli v tísni, nebo za nápadn� nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém 
obsahu Dodatku 
.1 a jeho autenti
nost potvrzují svými podpisy 
 
 
Tento Dodatek 
.1 nabývá platnosti a ú
innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
PYílohy Dodatku 
. 1: 
  
PYíloha 
. 1 3 Nabídkový rozpo
et 
 

 
Dodatek 
. 1 pYezkoumal:                                                    Dodatek 
. 1 pYezkoumal:                                          
 
 
 
   &&&&&&&&&&& 
   Ing. Milan Plachý 
   technický vedoucí PJ 
  
 
 
    
  
 
 
 
 
V Lánech dne elektronického podpisu                V Praze dne elektronického podpisu 
 
 
             Objednatel:                 Zhotovitel: 
             Obec Lány                          STRABAG a.s. 
 
 
 
 

&&&&&&&&&&&&.     &&&&&&&&&&&&. 

JUDr. Ernest Kosár      Ing. Martina Olexová 

starosta                                                                                          v zast. dle plné moci ze dne 8.1.2025 

        

 

  

        &&&&&&&&&&&&. 

        David Müller 

        v zast. dle plné moci ze dne 8.1.2025 

 






	Lány Pod Hřištěm dodatek k SoD_PDF

		2025-04-30T13:41:06+0200
	JUDr. Ernest Kosár


		2025-04-30T14:05:22+0200
	Ing. Milan Plachý


		2025-04-30T15:37:11+0200
	David Müller


		2025-04-30T15:38:11+0200
	Ing. Martina Olexová




